
UCHWAŁA NR XXXIII/388/17
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Rady Miejskiej w Chojnicach w okręgu wyborczym nr 20.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730), art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
– Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 15), na wniosek Burmistrza Miasta, uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Chojnicach w okręgu wyborczym nr 
20, zarządzonymi na dzień 20 sierpnia 2017r., tworzy się odrębny obwód głosowania nr 23 z siedzibą 
obwodowej komisji wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Chojnicach przy ul. Leśnej 12.

§ 2. Obwód głosowania, o którym mowa w § 1, obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 
obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla osób mających prawo udziału w wyborach 
uzupełniających przebywających w tej jednostce w dniu wyborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Chojnicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: EC072369-C745-4398-9DB4-85B4BA18E207. Podpisany Strona 1




